АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.07.2021 № 225
             с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области от  24.12.2020  № 502

       Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 24.12.2020 № 502 «Об аттестации

муниципальных служащих муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области в 2021 году» следующие изменения:

 список муниципальных служащих муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области, подлежащих аттестации в 2021 году изложить в

следующей редакции (прилагается).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по кадровой работе Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области Т.А.Иванову.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                    В.Е.Абраменков

Отп. 1 экз.- в дело

Исп. Т.А.Иванова

Тел. 2-13-94

________________

Разослать: кадровой службе - 3экз , управляющему

делами, отделу по образованию

    УТВЕРЖДЕН

                                    постановлением Администрации

                                 муниципального образования –

                                               Ершичский район Смоленской области

                                                               от 08.07.2021 №  225
СПИСОК

муниципальных служащих  муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области,  подлежащих аттестации

в 2021 году

№

п/п

Ф. И. О. Должность Структурное

подразделение

Дата

проведения

1 Ефременкова

Татьяна

Викторовна

Специалист 1

категории

Отдел по

образованию

23.09.2021

2 Гончарова

Юлия

Олеговна

Главный специалист

по энергетике и

коммунальному

хозяйству

Отдел по

строительству,

архитектуре, ЖКХ и

работе с сельским

поселением

23.09.2021

3 Моисеев

Александр

Иванович

Главный специалист

по энергетике и

коммунальному

хозяйству

Отдел по

строительству,

архитектуре, ЖКХ и

работе с сельским

поселением

23.09.2021

4 Козлова

Юлия

Александровна

Ведущий специалист  Отдел по

образованию

24.11.2021

5 Павлюченкова

Елена

Викторовна

Ведущий специалист Отдел по

образованию

24.11.2021

6 Аржаткина

Надежда

Владимировна

Специалист 1

категории

Финансовое

управление

24.11.2021